
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 1,414,800

入札書比較価格
（税抜） 2,392,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,310,000

平成 31 2 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,583,360

最 低 制 限 価 格
（税込） -

2 月 19 日

午前

物品 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,560,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

* 校務用ノートパソコン購入 仕様書のとおり

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,350,000 　　　　　　　　　

3 1,310,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

イトーオフィスサービス(株)

(株)スマートミッション
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

イトーオフィスサービス(株)

トクサヤ文具

(株)スマートミッション

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 2,460,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,650,000 　　　　　　　　　

3 1,824,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,617,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

* 小中学校印刷機購入 仕様書のとおり

2 月 19 日

午前

物品 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 1,746,360

入札書比較価格
（税抜） 1,666,350

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,617,000

平成 31 2 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,799,658

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(株)安井書店

イトーオフィスサービス(株)

(株)スマートミッション

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 211,700 　　　　　落札　　

3 515,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 887,400 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍企秘委第300011号 ウイルス対策ソフトライセンス更新業務 宍粟市山崎町中広瀬133-6（宍粟市役所） 

2 月 19 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 228,636

入札書比較価格
（税抜） 887,400

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 211,700

平成 31 2 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 958,392

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

0 　　　　　　　　　

播州電業(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 3,800,000 　　　　　落札　　

工事番号 工事名 施工場所

宍水下工第300306号 菅野コミュニティプラント通報装置更新工事 宍粟市山崎町塩田 地内他

2 月 19 日

午前

電気通信 宍粟市本庁舎４階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

平成 31 年

落　札　金　額
（税込） 4,104,000

入札書比較価格
（税抜） 4,505,000

最低制限価格
比較価格（税抜） 3,153,000

入札書記載
落札金額（税抜） 3,800,000

平成 31 2 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,865,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 3,405,240
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 12 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 12,517,200

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町門前 他地内

工　種

管

工事番号

宍教施工第300006号

執行場所

電子入札

工事名

市立幼稚園空調設備整備工事

工事場所

9,698,400

11,590,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山陽設備(株) 8,980,000

(株)ハミング 9,870,000

(株)協伸電気設備 11,000,000

藤原設備(株) 11,000,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

17,400,000

0

0

0

山崎建設建材(株)

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

平成 31 2 19

開 札 結 果 表

8,980,000

開札日時 平成 31 年 2 月 19 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 31 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,044,440

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,608,120

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町上野 地内

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍産林工第300003号

執行場所

電子入札

工事名

林道城線災害復旧工事

工事場所

1,611,360

1,893,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,489,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)松本工務店 1,492,000

(有)オオタニ 1,516,800

(有)尾﨑工業 1,526,000

(有)岸脇建設 1,636,000

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

1,667,000

山崎建設建材(株) 1,900,000

(株)橋口建設 1,460,000

0

(有)勝部重機

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

平成 31 2 19

開 札 結 果 表

1,492,000

開札日時 平成 31 年 2 月 19 日
午後

業者名

0
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